1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內
容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

樂透互娛有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8198）

自願公告

有關遊戲業務的最新業務資料

本公告乃由樂透互娛有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願

作出，旨在向本公司股東及潛在投資者提供本集團最新業務發展的最新資料。

形象版權許可協議

本公司的董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一八年七月十二日，

本公司附屬公司深圳樂玩無限信息技術有限公司(「深圳樂玩無限」)與花生粒文化集

團(香港)有限公司 (「花生粒」) 訂立一份形象版權許可協議 (「形象版權許可協議」)，

協議年期為自二零一八年六月一日計起三年，據此，花生粒授予深圳樂玩無限一項知

識產權，可使用動畫電影 UNDERDOG《萌犬流浪記》(「UNDERDOG」) 的形象作為

用於該遊戲 (「遊戲」)中的形象，惟須遵守形象版權許可協議的條款。深圳樂玩無限

已同意向花生粒支付保證金及收益分成。應付花生粒的收益分成金額不得超過二千萬

港元。

有關深圳樂玩無限、花生粒及 UNDERDOG的資料

有關深圳樂玩無限的資料

本公司附屬公司深圳樂玩無限乃遊戲的開發者及製作者，擁有遊戲的獨立版權及運營

權。本集團從事 (i)向位於中華人民共和國的兩大國營彩票營運商（即中國福利彩票發

行管理中心及中國體育彩票管理中心）提供彩票相關技術、系統及解決方案；(ii)提供

技術服務和解決方案；及（iii）提供遊戲服務。

有關花生粒的資料

花生粒為一家於香港註冊成立的有限公司，是一家新興的專注於知識產權(「IP」)投資、

運營和全產業鏈開發的服務提供商。通過獨特的 IP 大數據分析系統，以及創新的互聯

網電商運營模式，花生粒重構了 IP 衍生品授權行業，為授權商、被授權商以及商品的

消費者創造了新的價值。同時，花生粒通過開發和投資擁有了一系列優質 IP 資源，通

過全生命周期深度開發來挖掘 IP的價值。UNDERDOG就是花生粒所擁有的 IP之一。

2

有關 UNDERDOG的資料

UNDERDOG 是一部由韓國導演吳承允、李春白執導的動畫電影，兩位導演也是創下

韓國動畫電影票房紀錄的動畫電影：Leafie, a Hen into the Wild (二零一一年) （《雞媽

鴨仔》）的導演，當時超過 220 萬的韓國本土觀眾觀看了該部電影。經過逾 6 年的準

備，UNDERDOG 電影講述了一群被遺棄的流浪犬歷盡艱辛尋找自由、快樂及真正自

我的故事。該電影作為二零一八年韓國富川國際奇幻電影節的開幕影片，預計將於二

零一八年下半年在全球上映。

董事會相信，訂立形象版權許可協議為本公司提供進入快速增長的遊戲市場、實現業

務多元化及最大化股東回報的良機。

本集團將評估遊戲行業的進一步商機。本公司將於適當時候向本公司股東及潛在投資

者提供有關本集團最新業務計劃及發展的任何進一步發展的資訊。

                                     承董事會命

                                     樂透互娛有限公司

                                   行政總裁兼執行董事

                                    王秉中

香港，二零一八年七月十二日

於本公告日期，本公司之董事會成員包括潘正明先生*（主席）、王秉中先生#（行政
總裁）、黃莉蘭女士#、袁強先生*、陸海天博士+、嚴浩先生+及林森先生+。

#
 執行董事

*
 非執行董事

+
 獨立非執行董事

本公告的資料乃遵照香港聯合交易所有限公司 GEM 證券上市規則而刊載，旨在提供
有關本公司的資料；各董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在
作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確
及完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何
陳述產生誤導。

本公告將由刊登之日起在 GEM 網址 www.hkgem.com 之「最新公司公告」網頁至少保
存七日及於本公司網址 www.lotoie.com 內刊登。